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Lublin, dn. 23.08.2013 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szkła laboratoryjnego, plastikowego sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na trzy części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1 dot. cz. 1 

Poz.16 – Butelka z ciemnego szkła poj. 100ml z korkiem zakręcanym szeroka szyja – proszę o wyjaśnienie, czy butelka ma być z korkiem na szlif czy z nakrętką na gwint (jeśli gwint to proszę o podanie wielkości gwintu).                                                                            Odpowiedź: Zamawiający oczekuje butelki z ciemnego szkła o poj. 100 ml  z niebieską nakrętką z PP, gwint 45, autoklawowalne.                                                     
Pytanie nr 2 dot. cz. 1
Poz.17 – Butelka z ciemnego szkła poj. 100ml z korkiem zakręcanym szeroka szyja –jw. Odpowiedź: Zamawiający oczekuje butelki z ciemnego szkła poj. 250ml z niebieską nakrętką z PP, gwint 45, autoklawowalne.
Pytanie nr 1 dot. cz. 1
Poz.38 – proszę o podanie długości płaszcza chłodnicy.                                                     Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z poz.38.                               
Pytanie nr 2 dot. cz. 1
Poz.63,64,65,66 – czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolb z innego szkła borokrzemowego, np. SIMAX?                                                                                          Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolby wykonane ze szkła Simax.                                                                                                                           
Pytanie nr 3 dot. cz. 1 

Poz.166 – Zważywszy, że jest to przetarg na szkło a nie na sprzęt specjalistyczny, proszę o doprecyzowanie jaką strzykawkę należy zaoferować.                                                       Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z poz.166.
Pytanie nr 1 dot. cz. 2

Poz.53:

a)Co zamawiający rozumie pod pojęciem ( o dużej przejrzystości). Kolby miarowe o dużej przejrzystości są produkowane z tworzywa PMP, kolby miarowe z tworzywa PP są mleczno-przezroczyste. Z jakiego tworzywa kolby należy zaoferować?                           

Odpowiedź: Należy zaoferować kolbę z tworzywa PMP.

b)Kolby miarowe o pojemności 50 ml, mają znacznie mniejsze wymiary. O jakiej pojemności kolbę należy zaoferować?                                                                                                     

Odpowiedź: Należy zaoferować kolbę miarową o poj. 50 ml, wysokości ok. 150mm, korek z PP.

Pytanie nr 2 dot. cz. 2

Poz.140 – Należy zaoferować kuweta typ pizolitycznie pokrywany czy standardowy? Odpowiedź: Należy zaoferować kuwetę grafitową standardową.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

Kanclerz  UP  w Lublinie
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